LISTA 0SOB UPRAWNIONYCH DO UDZIAtU W WALNYM ZGROMADZENIU SPOtKI PUBLICZNE)

Informacje ogdlne

Kod emitenta:

Nazwa emitenta:

Rodzaj zdarzenia:

Data WZz:

Godzina WZ:

Dzien rejestracji uczestnictwa w WZ:

Informacje szczegétowe

taczna liczba akcji na okaziciela zarejestrowanych w KDPW:

taczna liczba akcji objetych listg uprawnionych:
taczna liczba zaswiadczen objetych listg uprawnionych:

Kod ISIN PLMLKMR00016

Dane podmiotu

Kod uczestnika KDPW Nazwa uczestnika

0914 MBANK SA
MAKLERSKI
Dane uprawnionych
Id KDPW Nazwa firmy/Nazwisko i imie wiasciciela
275307 MALKOWSKI MARCIN

Informacje dodatkowe:

DOM

1510

Matkowski-Martech S.A.
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie
2020-07-28

11:30

2020-07-12

8 040 400
3326 951
1

Adres uczestnika

WARSZAWA SENATORSKA 18

Numer zaswiadczenia Adres wtasciciela
0914PM00000000019040 WIRY

Brak.

00-950

UL GRABOWA9/

PL

62-051

PL

Liczba akcji
3326951



